INTRODUCCIÓN

1.	Alcance y marco conceptual de la calificación

CARE Calificadora de Riesgo ha sido contratada para actualizar la calificación 
de  los títulos de deuda emitidos por el fiduciario del Fideicomiso Financiero 
Casa de Galicia  por  UI 150.000.000 (unidades indexadas ciento cincuenta 
millones) de valor nominal, provenientes de la securitización de un activo 
financiero consistente en el flujo generado por los créditos que corresponden 
percibir por Casa de Galicia3   del Fondo Nacional de Salud4   , con vencimiento 
en diciembre de 2026, en las condiciones establecidas en el contrato de

[...]

16 de octubre de 2009 (en el marco de lo dispuesto por la  
			   Ley N° 18.439), para la emisión de garantías a favor de las  
			   Instituciones de Asistencia Médica Colectiva. Garantía  
			   operativa.

Moneda:		 Pesos Uruguayos expresados en U.I. 

Importe de 
la emisión:	  U.I. 150.000.000  (ciento cincuenta millones de unidades  
			   indexadas) de valor nominal

Interés:		  4.5 % efectivo anual en Unidades Indexadas desde la fecha  
			   de emisión y hasta la cancelación total de los Títulos de  
			   Deuda, sobre la base de un año de 360 días y de meses de